Quod primus est **Q**ui est tertius pertinet
ad creatio; rezy i esse nature **S**ecundū illud
dixit et facta sunt. **C**ontra hunc articulū primo
quidez errauit **D**emocrit⁹ z **E**picur⁹ ponētes q̄
nec materia m̄di nec ipsa mundi compositio esset
a dō. **S**ed mund⁹ esset fact⁹ causu per ḡcursum
corporū iuſibilū que rez⁹ principia estimabāt
Contra quos dī in psal. Verbo dñi celi firmati
sunt idest h⁹ rationē eternam nouautē in causu
Secundus est error Platonis z Anaxagore q̄
posuerūt m̄dū factum a dō: sed ex materia pre-
iacente. contra quos dicit psalm⁹ mandauit z cre-
ata sunt: idest ex nichilo facta. **T**ertius error
est Arrist. qui posuit mundū a deo nō esse factū
sed fuisse ab eterno. ḡtra quem dī Gene. primo
In principio creavit deus celum & terram.

Quartus est error manicheorū | qui posuerūt
deum esse creatorem iuſibilium: sed visibilia a
dyabolo esse facta. ḡtra quos dicitur Hebreorū
vndecimo. Fide intelligimus aptata esse secula.
verbo dei ut ex iuſibili bus visibilia fierent.

Quintus est error Symonis Magi. z Meuan-
dri eius discipuli & multorum aliorū hereticoz
eos sequentium qui creationē mundi non deo sed
angeli seiuſ attribuebant. **C**on quos dicit Paul⁹
actuum. xvii. Qui fecit mundū & oia que in eo
sunt. Hic celi & terre cū sit domin⁹. **S**ext⁹ est
error eorum cui dixerunt deum non p seipsum

gubernare mundū. sed p quasdaꝝ potest ates ubi
ubiectas. ḡtra quos dī Job. xxxiii. Quem eli-
tuit alium super terrā aut quē posuit super orbē
quē fabricat⁹ ē. & cōtra hos erroris dī i symbolo
factorē celi & terre visibiliū oīm & iuſibilium.
Quart⁹ articul⁹ pertinet ad effect⁹ ḡre p q̄
Qui iuſificamur a dō f⁹ illid ad Ro. iii. Iuſifici-
cat i gratiis p grāz ipsius scilicet dī. & sub hoc ar-
ticulo cōprehendunt̄ oia sacramenta ecclē & q̄cī q̄
pertinent ad ecclē unitatez z dona sancti sp̄us z iu-
sticiam hoīm et quia de sacramenis ecclēsie postea
erit agendū de his enī supſedeam⁹. & alios erro-
res circa hūc articulū exponam⁹. **Q**uoꝝ prim⁹
est cherinthi & Ebionis et & Nazareorum qui
dixreunt grām xp̄i non sufficerit ad salutē nisi ali-
quis circumcisionē z aeia mandata legis custodi-
at. cōtra quos dī Ro. iii. Arbitramur iuſificari
homīnē per fidē sine operibus legis.

Qsecundus est error Donatistarum qui posue-
runt gratiam xp̄i solū i Afrīca remansisse. quia
scilicet tot⁹ aliis mundus cōmunicabat **C**eciliāo
Carthaginiensis episopo quē ipſi dampnauerant
& in hoc negabant ecclēsie unitatem. contra q̄s
dicitur Colof. iii. q̄ in xp̄o Ihesu non est gentilis
& iudeus | circumcisionē prepucium barbarus et
scita seruus & liber. Sed oia i oībus Christus.
Terti⁹ est error Pelagianoz qui primo qui
dem negauerunt peccatū originale esse i pūnīs

Contra illud quod ap̄us dicit Ro.v.per vñsum
hominem peccatū in mundum intravit. & i p̄al.
dicitur Ecce enī iniq̄itatib⁹ ḡcept⁹ sum. Secūdo
dicunt q̄ principiū boni operis inest hominī a se
ipso: ūgsumatio est a deo. contra illud quod dicit
apo. Pbi.ii Deus qui operatur in nobis z velle
& pficere p̄ bona voluntate. Tertio dicunt dār
gratiā h̄cibus secundū sua merita. cōtra illud qđ
ap̄stol⁹ dicit Ro.xi. Si aut̄ grā iam nō esset ex
operibus alioquin grā iam nō esset grā. Quar
tus error est Origēni⁹ qui posuit oēs aias simul
creatas cuz angelis. et pro diuersitate eorū que
ibi ēgerunt: quosdam hoies vocari a deo p̄ gratiā
quosdam i infidelitate reliquit cōtra quod dicit
ap̄stolus Ro. ix. Cum nudi nati effent aut aliqd
bōi aut mali egissent dcm̄ ē q̄a mājō fuiet mīri.
Quintus error est Catbafrigarū. i. mortani
prise z maxille. qui dicunt p̄phetas q̄i arrepti
tios fuisse. et q̄ nō p̄phetauerunt per spiritu
sanctum contra quos dicit Petri primo Nō enim
voluntate būana allata est aliqui p̄p̄becia: s̄z spir
tu sancto inspirati locuti sunt sancti dei homines.
Sextus est error Cendonis q̄ primo dixit uñ
legis z p̄phetaiz, nō esse patrē xp̄i. nec bonū deū
esse. nec iustū p̄rem vero xp̄i bonū. Quem & ma
nichei secuti sunt legem reprobante⁹. cōtra quos
dī Ro.viii. Lex quidē sancta et mandatū sanctū
& iustū z bonū et Io.I.dī q̄ ante p̄miscerat per

pphetas suo⁹ in scripturis sanctis de filio suo.
Septim⁹ est error eoꝝ qui quecā q̄ ad p̄fectiōz
vite ptinent: asserunt esse de necessitate salutis.
Quorū quidā arrogatissime apostolos se vocauē
rūt: z nullaz spē putant hēre salutē eos qui utunt
cōiugib⁹ z p̄p̄a possident. Alii hō sicut Tacian⁹
nō vescunē carnib⁹: easq; oīno abhoīnant ſ̄ illud
Apo. Thimo.iiii. dicentes abstineſ a cibis quos
deus creauit ad p̄cipien⁹ cū grāz actiōe fideli⁹
Dicunt & q̄ p̄missio de aduentu sp̄s sancti non
fuit i apostol⁹ ḡpleta. ſ̄ i eis coñ illud qđ dī aēt.
• II. Euticiani dicunt hoies nō posse saluare nisi
cōtinue orent p̄p̄ illud quod domin⁹ dicit Luc.
xvi Oport̄z semperare z non deficere. Quod sic
accipitur ſ̄ Aug. ut nullū diē intermittent c̄ca
orandi opa. Alii hō q̄ passio loenite vocant i tm̄
silentio student vt narib⁹ & labiis suis digitum
apponāt. Passalos enī grece dī pal⁹ z rithos na⁹
Quidā & dixerūt q̄ hō nō p̄t saluari nisi ſēper
nudis pedib⁹ ambulet. Coñ quos. oēs dicit apo.
Corin. x. Oia michi licent sed nō oia expediunt
Exquo datur intelligi q̄ lic̄z aliqua a sanctis viri
assumant tanquā expedientia nō tm̄ propter hoc
opposita reddantur illicita. Octau⁹ est error
eoꝝ qui dicunt econtrario opa p̄fectiōis nō esse
preferenda cōmuni vite fidelit̄. Sicut Nouian⁹
posuit q̄ ūginitas nō preferēt cōiugio. coñ illud
quod dī corint. vii. Qui m̄rimonio iungit ūgine